

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Chodník ul. Gorkého**

Místo **Chodník ul. Gorkého, č.p. 62/51 a 75/31, Říčany -**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **HES stavební s.r.o.** IČ: **281 43 213**
Zelený pruh 95/97 DIČ:
140 00 Praha 4

Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 258,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 758,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 758,18 CZK
Základní DPH	21 %	9 609,22 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 55 367,40 CZK

v _____ dne **16.08.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník ul. Plk. Švece
Místo: Chodník ul. Plk. Švece, č.p. 75/30 a 75/31, Říčany

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HES stavební s.r.o. IČ: 281 43 213
 Zelený pruh 95/97 DIČ:
 140 00 Praha 4

Rozpis ceny			Celkem
HSV			385 642,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			13 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			399 342,86

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	399 342,86 CZK
Základní DPH	21 %	83 862,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 483 204,86 CZK

v _____ dne **16.08.2019**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			9 668,12
5	Komunikace	HSV			12 031,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 227,50
97	Prorážení otvorů	HSV			1 090,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 240,96
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00
Cena celkem					45 758,18

Prosím o kompletní nacenění Výkazu výměru. V případě rozporu jednotlivých položek /jiný výkaz výměr, případně absence celé položky / uveďte do poznámky správnou výměru. /před podpisem smlouvy o dílo dojde k zapracování případných odchylek / Na vícepráce během realizace NEBUDE brán zřetel. Jediné uznatelné více práce budou případně doobjednané práce investorem a zjevně skryté práce, které nebyly zřejmé z PD nebo prohlídky stavby. Dodavatel stavby se podáním cenové nabídky zavazuje dodržet cenu a termín stanovený ve smlouvě o dílo.

V případě dotazů a nejistot kontaktujte projektanta stavby. /Ing. Szotkowski 775 096 888/

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			67 347,60
5	Komunikace	HSV			179 998,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			106 850,00
97	Prorážení otvorů	HSV			3 505,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 941,76
VN	Vedlejší náklady	VN			13 700,00
Cena celkem					399 342,86

Položkový rozpočet

S: Chodník ul. Gorkého

O: Chodník ul. Gorkého, č.p. 62/51 a 75/31, Říčany -

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				9 668,12
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,10000	327,00	686,70
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, vč. dopravy	m3	4,22000	586,00	2 472,92
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15,00000	55,00	825,00
4	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	11,90000	149,00	1 773,10
5	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	4,00000	350,00	1 400,00
6	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	4,00000	243,00	972,00
7	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	4,00000	34,60	138,40
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině. vč. dodávky ornice a humusu	m2	10,00000	140,00	1 400,00
Díl: 5	5	Komunikace				12 031,00
9	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm. fr. 1/4	m2	19,40000	55,00	1 067,00
10	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm. fr. 8/16	m2	19,40000	120,00	2 328,00
11	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě	m2	19,40000	240,00	4 656,00
12	59245110R	Dlažba sklad. např. Best Clas. 20x10x6 cm přírodní	m2	17,40000	200,00	3 480,00
13	59245111R	Dlažba sklad. Best Clas. 20x10x6 cm červená	m2	2,00000	250,00	500,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				16 227,50
14	919735114R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	17,00000	155,00	2 635,00
15	917862111RU4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15. obloukového. pouze montáž	m	15,00000	450,00	6 750,00
16	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	19,55000	350,00	6 842,50
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				1 090,60
17	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	2,66000	410,00	1 090,60
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				3 240,96
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďěný	t	16,88000	192,00	3 240,96
Díl: VN	VN	Vedlejší náklady				3 500,00
19	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
20	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	005121030R	Odstranění zařízení staveniště - závěrečný úklid	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

45 758,18

Položkový rozpočet

S: Chodník ul. Plk. Švece

O: Chodník ul. Plk. Švece, č.p. 75/30 a 75/31, Říčany

P.č. Díl:	Číslo položky 1	Název položky Zemní práce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 67 347,60
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	6,00000	45,00	270,00
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	17,00000	327,00	5 559,00
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, vč. dopravy	m3	60,50000	586,00	35 453,00
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	20,00000	60,00	1 200,00
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00000	55,00	770,00
6	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	5,00000	149,00	745,00
7	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	24,00000	350,00	8 400,00
8	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,00000	243,00	5 832,00
9	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	41,00000	34,60	1 418,60
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině, vč. dodávky ornice a humusu	m2	55,00000	140,00	7 700,00
Díl: 5		Komunikace				179 998,00
11	577000002RA0	Komunikace s asfaltobeton. ABS II válcovaný, kpl. provedení, vč. podkladních vrstev	m2	14,50000	2 900,00	42 050,00
12	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm, fr. 1/4	m2	166,80000	55,00	9 174,00
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, fr. 8/16	m2	166,80000	130,00	21 684,00
14	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 16/32	m2	166,80000	150,00	25 020,00
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě	m2	166,80000	250,00	41 700,00
16	592451170R	Dlažba sklad. Best Clas. 20x10x8 cm přírodní / šed. vodopropustná dle PD	m2	183,50000	220,00	40 370,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				106 850,00
17	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	122,00000	155,00	18 910,00
18	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku Best Mono II	m	122,00000	450,00	54 900,00
19	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	94,40000	350,00	33 040,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 505,50
20	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	8,55000	410,00	3 505,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 941,76
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	145,53000	192,00	27 941,76
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 700,00
22	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
23	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
24	005121030R	Odstranění zařízení staveniště - závěrečný úklid	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

26

399 342,86

